EDITAL PROGRAD N°05/2024 – SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO
GRUPO PET AGRONOMIA RIO BRANCO

A Comissão de Seleção, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para
bolsistas do Grupo PET Agronomia.

Candidato Pontuação Coeficiente Classificação

Adson Jhonnata Lima Ferreira 0* 8,65 6º

Alisson Félix da Silva 0** 8,42 7º

Gisele da Silva Torres 0** 8,07 9º

Junaída Mendes Serra 3 8,08 3º

Kevén Walles Silva Pereira 0 8,17 8º

Larissa Freire Silva 0 7,78 10º

Leonardo Bezerra Carvalho 7,5 6,42 2º

Livia Rocha de Brito 1,5 9,31 4º

Rita de Cassia Lima Maia 0 7,07 11º

Vinicius da Silva Gomes 9 8,46 1º

Vinicius Santiago Frota 1,5 7,67 5º

* Os anexos comprobatórios do Currículo Lattes enviados não possuem assinatura que garanta

veracidade e origem do documento.

**Não encaminhou anexos comprobatórios do Currículo Lattes conforme item 4.4 do edital.

Desta forma, a pontuação contabilizada do currículo foi igual a 0 (zero).

Rio Branco, 01 de abril de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO